



НАРОДНИ ФРОНТ

инвестиционо - привредна организација

Наручилац	Гинеколошко-акушерска клиника "Народни фронт"
Адреса	Београд, Краљице Наталије 62.
Број	18024-2018-5384
Датум	23.03.2018. године

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 68/15) у даљем тексту: ЗЈН, вд директора Клинике доноси:

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

за партије 4, 5, 7, 8, 12, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 34б, 35, 41, 42, 43, 45, 50, 52, 53, 60, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 111, 112, 113, 115, 121, 123, 124, 128, 129, 132 и обустави поступка за партије 34 и 34а

ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ оквирни споразум са следећим понуђачима:

Редни број партије	понуђена цена у динарима без пдв-а	изабрана понуда	матични број понуђача
ПАРТИЈА 4	192,270.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 5	66,096.00	DUNAVPLAST сзр Инђија	51523652
ПАРТИЈА 7	18,972.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 8	5,950.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 12	80,920.00	SUPERLAB доо Нови Београд	17051717
ПАРТИЈА 13	326,400.00	SUPERLAB доо Нови Београд	17051717
ПАРТИЈА 16	2,809.68	FARMALOGIST доо Београд	17408933
ПАРТИЈА 18	14,450.00	DUNAVPLAST сзр Инђија	51523652
ПАРТИЈА 19	29,204.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 20	4,909.60	DUNAVPLAST сзр Инђија	51523652
ПАРТИЈА 21	380,800.00	SINOFARM доо Београд	06927602
ПАРТИЈА 24	4,548,645.66	LAYON доо Београд	07814577
ПАРТИЈА 25	418,880.00	GALEN FOKUS доо Београд	07421460
ПАРТИЈА 27	23,100.00	BIOGNOST S доо Београд	20677988
ПАРТИЈА 28	111,690.00	GALEN FOKUS доо Београд	07421460
ПАРТИЈА 34	0.00	Обустава поступка	Једна неприхватљива понуда
ПАРТИЈА 34а	0.00	Обустава поступка	Једна неприхватљива понуда
ПАРТИЈА 34б	3,828,470.80	ИНЕЛ МЕДИК ВП доо Врчин	20839813



НАРОДНИ ФРОНТ

иницијатива - одговорна акција

ПАРТИЈА 35	9,350.00	OMNI MEDIKAL доо Београд	20970952
ПАРТИЈА 41	72,000.00	PROSPERA доо Београд	07472978
ПАРТИЈА 42	204,000.00	B BRAUN ADRIA RSRB доо Београд	20722967
ПАРТИЈА 43	499,800.00	INTREX доо Београд	08214018
ПАРТИЈА 45	251,940.00	METRECO доо Ниш	17211145
ПАРТИЈА 50	5,089.80	DUNAVPLAST сзр Инђија	51523652
ПАРТИЈА 52	2,958,000.00	PHOENIX PHARMA доо Београд	07517807
ПАРТИЈА 53	28,560.00	SINOFARM доо Београд	06927602
ПАРТИЈА 60	212,500.00	IVEX доо Београд	07469748
ПАРТИЈА 67	3,766,690.00	B BRAUN ADRIA RSRB доо Београд	20722967
ПАРТИЈА 68	742,713.60	NEOMEDICA доо Нови Сад	08716056
ПАРТИЈА 69	136,510.00	DRAGER TEHNIKA доо Београд	07528574
ПАРТИЈА 70	255,000.00	NEOMEDICA доо Нови Сад	08716056
ПАРТИЈА 71	331,500.00	SINOFARM доо Београд	06927602
ПАРТИЈА 72	615,210.00	VELEBIT доо Нови Сад	08266697
ПАРТИЈА 73	1,604,800.00	VELEBIT доо Нови Сад	08266697
ПАРТИЈА 76	379,798.00	ENGEL доо Нови Сад	08797846
ПАРТИЈА 79	531,250.00	DND COMMERCE доо Београд	06038484
ПАРТИЈА 80	160,140.00	ENGEL доо Нови Сад	08797846
ПАРТИЈА 81	320,000.00	DND COMMERCE доо Београд	06038484
ПАРТИЈА 82	392,700.00	ENGEL доо Нови Сад	08797846
ПАРТИЈА 83	43,880.00	ENGEL доо Нови Сад	08797846
ПАРТИЈА 85	269,700.00	ECO TRADE BG доо Ниш	17121189
ПАРТИЈА 87	5,768,040.00	ИНЕЛ МЕДИК ВП доо Врчин	20839813
ПАРТИЈА 89	7,090.70	FARMALOGIST доо Београд	17408933
ПАРТИЈА 90	106,930.00	FARMALOGIST доо Београд	17408933
ПАРТИЈА 91	1,413,820.00	PHOENIX PHARMA доо Београд	07517807
ПАРТИЈА 92	19,715.92	FARMALOGIST доо Београд	17408933
ПАРТИЈА 94	83,957.00	SUPERLAB доо Нови Београд	17051717
ПАРТИЈА 99	190,400.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 100	7,803.00	UNI-CHEM доо Београд	17167677
ПАРТИЈА 101	43,350.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 102	111,775.00	YUNYCOM доо Београд	07445849
ПАРТИЈА 104	2,210.00	YUNYCOM доо Београд	07445849
ПАРТИЈА 105	5,850.04	UNI-CHEM доо Београд	17167677
ПАРТИЈА 107	45,600.00	MAKLER доо Београд	07721510

ПАРТИЈА 111	166,940.00	UNI-CHEM доо Београд	17167677
ПАРТИЈА 112	67,048.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 113	42,840.00	UNI-CHEM доо Београд	17167677
ПАРТИЈА 115	48,212.00	SUPERLAB доо Нови Београд	17051717
ПАРТИЈА 121	10,591.00	SUPERLAB доо Нови Београд	17051717
ПАРТИЈА 123	15,606.00	UNI-CHEM доо Београд	17167677
ПАРТИЈА 124	88,502.00	PROMEDIA доо Кикинда	08704210
ПАРТИЈА 128	104,420.00	BIOGNOST S доо Београд	20677988
ПАРТИЈА 129	270,300.00	KEPROM доо Београд	06746284
ПАРТИЈА 132	18,200.00	OMNI MEDIKAL доо Београд	20970952

Образложење

Наручилац је дана 29.12.2017. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке, бр. 017-13 за јавну набавку добара – *потрошни материјал за медицинску употребу* (медицински, санитарски, лабораторијски, рентгенски, папир за стерилизацију и медицинске апарате, хемикалије и сл.) по партијама. За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив на Порталу јавних набавки 19.01.2018. године и на интернет страници наручиоца. Даном 13.02.2018. године објављена је измењена конкурсна документација. Након спроведеног отварања понуда даном 26.02.2018. године, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о партијама **4, 5, 7, 8, 12, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 34, 34а, 34б, 35, 41, 42, 43, 45, 50, 52, 53, 60, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 111, 112, 113, 115, 121, 123, 124, 128, 129, 132.** У извештају о стручној оцени понуда бр. 18023-2018-5383 од 23.03.2018. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:

- 1) **Врста предмета јавне набавке: добра.**
- 2) **Подаци о јавној набавци:**

Предмет јавне набавке	Предмет јавне набавке је <i>потрошни материјал за медицинску употребу</i> (медицински, санитарски, лабораторијски, рентгенски, папир за стерилизацију и медицинске апарате, хемикалије и сл.) и подељен је по партијама. Предметни извештај односи се на партије 4, 5, 7, 8, 12, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 34, 34а, 34б, 35, 41, 42, 43, 45, 50, 52, 53, 60, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 111, 112, 113, 115, 121, 123, 124, 128, 129, 132
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском плану за плаћање	Средства за наведену набавку су обезбеђена уговором са РФЗО. Апропријација у финансијском плану расхода и издатака за 2018. годину: 4267112. Позиција Плана набавки за 2018. годину: 1.1.2



НАРОДНИ ФРОНТ

иницијатива - аграрна странка

3) Партије (према структури):

Redni br. partije	Redni broj stavke	Naziv artikla	Jedinica mere	Procenjena cena bez PDV	okvirna kolicina za 2 godine	procena po stavkama	procena po partiji
4	21	plastične nesterilne epruvete 4ml	korn.	1.05	156400	164,220.00	182,427.00
	22	čep za epruvetu od 4 ml	korn.	0.63	28900	18,207.00	
5	23	epruveta sa zapušačem od 10 ml	korn.	4.86	13600	66,096.00	66,096.00
7	25	epruveta 50 ml, konusna sa stopom	korn.	13.62	1360	18,523.20	18,523.20
8	26	mikrokveta ependorf od 1,5 ml	korn.	0.67	8500	5,695.00	5,695.00
12	41	nastavak za automatsku pipetu žuti, dužine 50mm,	korn.	0.85	51000	43,350.00	76,670.00
	42	nastavak za automatsku pipetu plavi, dužine 70mm	korn.	0.98	34000	33,320.00	
13	43	Petrijeva šolja	korn.	5.98	54400	325,312.00	325,312.00
16	53	stomatološka vata (tamponi)	kg	404.00	8	3,232.00	3,232.00
18	55	bris uretralni žičani sterilni, u epruveti	korn.	17.00	850	14,450.00	14,450.00
19	56	bris uretralni sterilni, ultratanki	korn.	48.90	596	29,144.40	29,144.40
20	57	eza plastična sterilna, 10µl	korn.	1.90	2380	4,522.00	4,909.60
	58	eza plastična sterilna, 1µl	korn.	1.90	204	387.60	
21	59	čaišica za urin sterilna, pojedinačno pakovana	korn.	6.20	54400	337,280.00	337,280.00
24	62	MICROTAINER SST Tubes	korn.	18.57	51000	947,070.00	4,559,198.22
	63	MICROTAINER Contact	korn.	20.44	30600	625,464.00	



НАРОДНИ ФРОНТ

интеграционо - аграрно-бизнисна организација

64	vakum epruveta za uzimanje krvi - za biohemiju, 9ml	kom.	13.01	59500	774,095.00
65	vakum epruveta za uzimanje krvi - za hematologiju, 13ml	kom.	11.14	45900	511,326.00
66	vakum epruveta za uzimanje krvi - za hematologiju, 2ml	kom.	11.14	8500	94,690.00
67	igla za vakum epruvetu za uzimanje krvi - zelena 21G	kom.	9.86	81600	804,576.00
68	igla za vakum epruvetu za uzimanje krvi - zelena 21G sa indikatorom protoka	kom.	13.01	850	11,058.50
69	vakum epruveta za uzimanje krvi - za koagulaciju, 4,5ml	kom.	12.08	34000	410,720.00
70	vakum epruveta za uzimanje krvi - za sedimentaciju, 4,4ml	kom.	21.36	1530	32,680.80
71	držač (holder) za vakum epruvetu za uzimanje krvi	kom.	3.43	170	583.10
72	držač (holder) za vakum epruvetu za uzimanje krvi sa mehanizmom za odbacivanje igle	kom.	288.94	34	9,823.96
73	vakum epruveta za uzimanje krvi - za koagulaciju, 2,7ml	kom.	13.01	10200	132,702.00
74	vakum epruveta za uzimanje urina, 4ml	kom.	33.45	2040	68,238.00
75	kontejner za sakupljanje urina u 24h, a 3000ml	kom.	242.79	34	8,254.86
76	poveske za vađenje krvi, automatske	kom.	705.95	170	120,011.50
77	vakum epruveta sa litijum- heparinom, 4ml.	kom.	12.43	510	6,339.30
78	držač (holder) za vakum epruvetu za uzimanje krvi, sa integrisanim luer adapterom	kom.	18.20	86	1,565.20
25	parafin u granulama Tt 52-54°	kg	620.00	374	231,880.00
					463,760.00



НАРОДНИ ФРОНТ

Српска Република - Аутономна Покрајина Војводина

		kg	620.00	374	231,880.00	
27	80	parafin u granulama Tt 56-58°				
	83	kedrovo ulje	1,650.00	14	23,100.00	23,100.00
	84	komplet za cito-hormonalnu dijagnostiku po Papanicolaou- rastvor 1	2.90	15300	44,370.00	
28	85	komplet za cito-hormonalnu dijagnostiku po Papanicolaou- rastvor 2	2.10	15300	32,130.00	111,690.00
	86	komplet za cito-hormonalnu dijagnostiku po Papanicolaou- rastvor 3	2.30	15300	35,190.00	
	108	aspiracioni kateter br.6	13.70	850	11,645.00	
	109	aspiracioni kateter br.8	13.70	5100	69,870.00	
	110	aspiracioni kateter br.14	13.70	5100	69,870.00	
34	111	aspiracioni kateter br.16	13.70	1700	23,290.00	321,619.00
	118	umbilikalni kateter br.8	32.00	3060	97,920.00	
	119	umbilikalni kateter br.6	32.00	936	29,952.00	
	120	umbilikalni kateter br.4	32.00	596	19,072.00	
	112	abdominalni dren br. 16	62.00	340	21,080.00	
	113	abdominalni dren br. 20	62.00	170	10,540.00	
	114	abdominalni dren br. 24	62.00	1190	73,780.00	
	115	abdominalni dren br. 26	62.00	2040	126,480.00	
	116	abdominalni dren br. 28	62.00	936	58,032.00	
34a	117	abdominalni dren br. 30	62.00	170	10,540.00	896,881.20
	123	nazogastrična sonda br.16	17.30	426	7,369.80	
	124	nazogastrična sonda br.18	17.30	426	7,369.80	
	125	nazogastrična sonda br.20	17.30	426	7,369.80	
	126	nazogastrična sonda br.22	17.30	426	7,369.80	
	137	sukcioni set br.8 (mukus set br.8)	35.50	8500	301,750.00	
	148	kateter Nelaton br.16 L=40cm	13.00	20400	265,200.00	



НАРОДНИ ФРОНТ

савремено - агрогледом живине

121	nazogastrični kateter (sonda) za ishranu br.6, L=50cm	kom.	13.80	18700	258,060.00
122	nazogastrični kateter (sonda) za ishranu br.8, L=50cm	kom.	13.80	18700	258,060.00
127	oralni tubus br.7.5 sa balonom	kom.	68.00	4250	289,000.00
128	oralni tubus br.7 sa balonom	kom.	68.50	2550	174,675.00
129	oralni tubus br.6 sa balonom	kom.	68.50	426	29,181.00
130	oralni tubus br.6.5 sa balonom	kom.	68.50	426	29,181.00
131	oralni tubus br.2 bez balona	kom.	52.00	680	35,360.00
132	oralni tubus br.2.5 bez balona	kom.	52.00	850	44,200.00
133	oralni tubus br.3 bez balona	kom.	52.00	170	8,840.00
134	oralni tubus br.3.5 bez balona	kom.	52.00	170	8,840.00
135	oralni tubus br.4 bez balona	kom.	52.00	170	8,840.00
136	oralni tubus br.4.5 bez balona	kom.	52.00	170	8,840.00
138	Redon dren br.16	kom.	32.00	340	10,880.00
139	Jancauer set CH30 dužine 200cm	kom.	269.00	7650	2,057,850.00
140	kateter po Foly-u br.16	kom.	58.00	10200	591,600.00
141	kateter po Foly-u br.18	kom.	58.00	52	3,016.00
142	kateter po Foly-u br.20	kom.	58.00	52	3,016.00
143	kateter po Foly-u br.22	kom.	58.00	52	3,016.00
144	kateter po Foly-u br.12	kom.	58.00	52	3,016.00
145	kateter po Foly-u br.14	kom.	58.00	52	3,016.00
146	rektalni kateter br.28	kom.	16.20	52	842.40
147	rektalni kateter br.30	kom.	16.20	52	842.40
149	sterilni ventil za urinarne katetere	kom.	75.00	170	12,750.00
171	centralni venski kateter 7FR	kom.	1,300.00	60	78,000.00
34b					3,830,171.80
35					12,750.00
41					78,000.00



НАРОДНИ ФРОНТ

ЗНАКОМСТВО - АГРОБУДОВАЦА - СТИЛИСТ

42	172	Discofix C	kom.	48.00	4250	204,000.00	204,000.00		
43	173	CONNECTA PE. PRESSURE LINE 150 cm	kom.	42.50	11900	505,750.00	505,750.00		
45	175	EKG elektroda sa gelom	kom.	4.91	51000	250,410.00	250,410.00		
50	191	posuda za feces	kom.	4.99	1020	5,089.80	5,089.80		
52	195	pregledne rukavice od latexa, bez pudera, XL	kom.	2.81	170000	477,700.00			
	196	pregledne rukavice od latexa, bez pudera, L	kom.	2.81	544000	1,528,640.00	3,582,750.00		
	197	pregledne rukavice od latexa, bez pudera, M	kom.	2.81	561000	1,576,410.00			
53	198	pvc rukavice univerzalne veličine	kom.	0.50	119000	59,500.00	59,500.00		
60	251	MINI SPIKE	kom.	50.00	4250	212,500.00	212,500.00		
	281	intravenska kanila 20G	kom.	35.00	28900	1,011,500.00			
	282	intravenska kanila 16G	kom.	35.00	22100	773,500.00			
	283	intravenska kanila 18G	kom.	35.00	25500	892,500.00			
67	284	intravenska kanila 24G	kom.	43.50	23800	1,035,300.00	3,754,790.00		
	285	intravenska kanila sa klip mehanizmom, 20G	kom.	78.00	170	13,260.00			
	286	intravenska kanila sa klip mehanizmom, 18G	kom.	78.00	170	13,260.00			
	287	intravenska kanila sa klip mehanizmom, 24G	kom.	91.00	170	15,470.00			
68	288	antimikrobni zatvoreni kružni sistem za disanje	kom.	1,370.00	766	1,049,420.00	1,049,420.00		
69	289	Elektrostatički, antibakterijski/antivirusni filter	kom.	85.00	1870	158,950.00	158,950.00		
70	290	apsorber CO2	kg	460.00	850	391,000.00	391,000.00		
71	291	gel za ultrazvuk a 1kg	kg	143.00	2550	364,650.00	364,650.00		
	292	EKG papir za aparat CARDIOLINE DELTA 60 PLUS	pakovanje	280.00	52	14,560.00			
72	293	EKG papir za aparat NIHON KOHDEN CARDIOFAX	pakovanje	80.00	52	4,160.00	212,970.00		
	294	EKG papir za aparat SCHILLER CARDIOVIT AT2	pakovanje	280.00	18	5,040.00			



НАРОДНИ ФРОНТ

инвестиционо-аграрна банка

295	papir za CTG aparat 150x100mm	pakovanje	55.00	936	51,480.00
296	papir za CTG aparat 150x90mm	pakovanje	60.00	1446	86,760.00
297	papir za CTG aparat 214x45mm	pakovanje	95.00	426	40,470.00
298	EKG papir za aparat HELLIJGE MAC 500	pakovanje	130.00	18	2,340.00
299	EKG traka 63mm x 30 m rolina	pakovanje	40.00	204	8,160.00
300	traka za ultrazvučni štampač Mitsubishi	kom.	400.00	1190	476,000.00
301	traka za ultrazvučni štampač SONY	kom.	710.00	272	193,120.00
313	ravna rolina, pe/pp/60g papir 15cm x 200m	kom.	1,850.00	154	284,900.00
314	ravna rolina, pe/pp/60g papir 25cm x 200m	kom.	2,950.00	60	177,000.00
325	multiparametarski integrator za kontrolu procesa parne sterilizacije	kom.	12.50	42500	531,250.00
326	VISA BOWIE DICK test	kom.	160.00	1020	163,200.00
327	traka plave boje sa indikatorom pare	kom.	320.00	1000	320,000.00
328	ampule za biološku kontrolu parne sterilizacije	kom.	167.00	1190	198,730.00
329	ampule za biološku kontrolu suve sterilizacije	kom.	196.00	1190	233,240.00
330	trake za kontrolu vlažne sterilizacije	kom.	184.00	20	3,680.00
331	trake za kontrolu suve sterilizacije	kom.	890.00	52	46,280.00
340	RO film, 35x43cm, sa zelenom folijom	kom.	84.50	850	71,825.00
341	RO film, 24x30cm, sa zelenom folijom	kom.	39.50	3400	134,300.00
342	RO film, 18x24cm, sa zelenom folijom	kom.	23.50	2040	47,940.00
343	razvijač za mašinsko razvijanje filmova a 10l	pakovanje	6,190.00	8	49,520.00
344	fiksir za mašinsko razvijanje filmova a 10l	pakovanje	3,200.00	6	19,200.00
348	Gaza pamučna hidrofilna 17 niti, 80cm x 100m	metar	19.52	34000	663,680.00
349	Gaza pamučna hidrofilna 20 niti, 80cm x 100m	metar	21.22	238000	5,050,360.00
350	Kompresse od gaze sterilne 45x8/12 sl	kom.	30.00	1700	51,000.00
73					669,120.00
76					461,900.00
79					531,250.00
80					163,200.00
81					320,000.00
82					431,970.00
83					49,960.00
85					322,785.00
87					5,768,040.00



НАРОДНИ ФРОНТ

интеграција - промена свести

89	350a	Tampon okruglog oblika, dimenzije 40cm x 36cm sa RTG nitima	kom.	15.00	200	3,000.00	
	355	flaster za fiksaciju, 5cm x 5m, GALOPLAST	kom.	46.00	170	7,820.00	7,820.00
90	356	hidrofilni pamučni komprimovani ulošci	kom.	6.32	17000	107,440.00	107,440.00
	357	vata sanitetska a 1kg	kg	270.00	936	252,720.00	
91	358	zavoj kaliko 8cm x 5m	kom.	9.70	12750	123,675.00	1,956,545.00
	359	zavoj elastični sa gumi nitima	kom.	143.00	11050	1,580,150.00	
92	360	papirna vata 1kg	kg	160.20	136	21,787.20	21,787.20
	362	staklena Erlenmajer boca 1000ml	kom.	255.00	34	8,670.00	
	363	staklena Erlenmajer boca 500ml	kom.	181.00	18	3,258.00	
	364	staklena laboratorijska čaša, graduisana, 500ml	kom.	200.00	8	1,600.00	
94	365	staklena laboratorijska čaša, graduisana, 1000ml	kom.	260.00	8	2,080.00	76,570.00
	366	epruveta staklena 16 x 160	kom.	8.37	5100	42,687.00	
	367	epruveta staklena 10 x 120	kom.	7.00	1700	11,900.00	
	368	epruveta staklena 16 x 100	kom.	7.50	850	6,375.00	
99	378	Columbia agar	kom.	37.20	5440	202,368.00	202,368.00
100	379	Podloga za Campylobacter	kom.	45.90	170	7,803.00	7,803.00
101	380	Hromogena podloga za identifikaciju uzročnika urinarnih infekcija	kom.	54.00	850	45,900.00	45,900.00
102	381	Hromogena podloga za identifikaciju Strep. agalactiae gr.B	kom.	131.79	850	112,021.50	112,021.50
104	383	Miller - Hinton agar sa 5% konjske krvi za izradu antibiograma	kom.	66.00	34	2,244.00	2,244.00
105	384	Selektivna podloga za izolaciju Neisseria gonorrhoeae	kom.	100.25	68	6,817.00	6,817.00



НАРОДНИ ФРОНТ

Зависимост - аграрна економика

107	388	aglutinišuci serum Poli Salmonella a 3ml	pakovanje	12,720.00	4	50,880.00	50,880.00
111	438	Columbia agar base	gram	4.94	34000	167,960.00	167,960.00
112	439	Mac Conkey agar	gram	4.40	14450	63,522.20	63,522.20
113	440	Sabouraud agar sa hloramfenikolom	gram	4.71	8500	40,035.00	40,035.00
115	442	Muller Hinton agar	gram	5.37	8500	45,645.00	45,645.00
121	448	Schedler agar	gram	7.44	1700	12,648.00	12,648.00
123	450	X1.D agar	gram	4.60	3400	15,640.00	15,640.00
	451	Too'd - Hewitt broth	gram	6.40	2550	16,320.00	
124	452	CNA suplement ampula (nalidiksinska kiselina 7,5g i kolistin 5g)	ampula	422.00	170	71,740.00	88,060.00
	459	boja za označavanje tkiva - crna	ml.	68.00	170	11,560.00	
	460	boja za označavanje tkiva - crvena	ml.	68.00	170	11,560.00	107,820.00
128	461	hematoksilin po Maueru	litar	1,750.00	34	59,500.00	
	462	cozin vodeni rastvor 1%	litar	1,260.00	20	25,200.00	
129	463	toplomer digitalni	kom.	280.00	1020	285,600.00	285,600.00
132	470	Vodič (za oralni tubus bez balona broj 2 i 2.5)	kom.	900.00	52	46,800.00	46,800.00

34.302.840,12



НАРОДНИ ФРОНТ
интелектуално - струковна агенција

4) У предметном поступку понуде су поднели следећи понуђачи:

*ТАБЕЛА EXCEL У ПРИЛОГУ

5) Укупан број поднетих понуда по партијама, укупна цена без ПДВ-а по партији, критеријум "најнижа понуђена цена", рокови плаћања и испоруке, рок важења понуде и начин подношења понуде :

*ТАБЕЛА EXCEL У ПРИЛОГУ

6) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:

Деловодни број и начин подношења понуде	Разлози за одбијање понуде и понуђена цена без пдв-а
GALENIKA PHARMACIA D.O.O. 20868708 O17-13/2 19.02.2018. U 08:45 SAMOSTALNO	Одбија се као неприхватљива понуда понуђача у партији 87,89,91 и 92, из следећих разлога: 1) Понуђач није уписао понуђену цену; 2) Нису достављена решења АЛИМС-а; 3) Обрасци модела оквирног споразума и уговора нису оверени и потписани од стране понуђача.
GALEN FOKUS D.O.O. 7421460 O17-13/5 21.02.2018. U 09:00 SAMOSTALNO	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 12, из следећих разлога: 1) понуђена добра не одговарају техничкој спецификацији, немају градуацију; 2) не належу правилно - плави наставци и због тога не могу да узму тачну количину узорка. Понуђена укупна цена без пдв-а: 38.250 динара
FLORA KOMERC D.O.O. 6169945 O17-13/37 23.02.2018. U 08:00 SAMOSTALNO	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 12, из следећих разлога: 1) понуђена добра не одговарају техничкој спецификацији, немају градуацију; 2) не належу правилно - плави наставци и због тога не могу да узму тачну количину узорка. Понуђена укупна цена без пдв-а: 40.800 динара
FLORA KOMERC D.O.O. 6169945 O17-13/37 23.02.2018. U 08:00 SAMOSTALNO	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 19, из следећих разлога: 1) понуђена добра не одговарају техничкој спецификацији; Понуђена укупна цена без пдв-а: 10.728 динара
DUNAVPLAST SZR 51523652 O17-13/24 22.02.2018.U 12:30	Одбија се као неприхватљива понуда понуђача у партији 21, из следећих разлога: 1) Није достављен узорак; Понуђена укупна цена без пдв-а: 399.840 динара



НАРОДНИ ФРОНТ

иницијативно - организациона јединица

SAMOSTALNO	
OMNI MEDIKAL D.O.O.	Одбија се као неприхватљива понуда понуђача у партији 34, из следећих разлога:
20970952	1) Понуђач није дао сагласност на исправку рачунске грешке. Понуда понуђача је припремљена према конкурсној документацији која је објављена на Порталу ЈН 19.01.2018. године. Дана 13.02.2018. године конкурсна документација је измењена на начин да је партија 34 подељена у 3 партије (34, 34а и 34б). Обзиром да је једино меродавна цена по јединици мере одн. јединична цена (чл. 93 став 5 ЗЈН), Наручилац је позвао понуђача да изврши исправку укупно понуђене цене, што понуђач није прихватио (допис бр. 108/2018 од 12.03.2018.);
O17-13/38	Понуђена укупна цена без пдв-а: 4.693.460,00 динара (372.390 динара са кориговањем рачунске грешке, одн. множењем цена по ЈМ са количинама)
23.02.2018. U 08:10	
SAMOSTALNO	
OMNI MEDIKAL D.O.O.	Одбија се као неприхватљива понуда понуђача у партији 34а, из следећих разлога:
20970952	1) Понуђач није дао сагласност на исправку рачунске грешке. Понуда понуђача је припремљена према конкурсној документацији која је објављена на Порталу ЈН 19.01.2018. године. Дана 13.02.2018. године конкурсна документација је измењена на начин да је партија 34 подељена у 3 партије (34, 34а и 34б). Обзиром да је једино меродавна цена по јединици мере одн. јединична цена (чл. 93 став 5 ЗЈН), Наручилац је позвао понуђача да изврши исправку укупно понуђене цене, што понуђач није прихватио (допис бр. 108/2018 од 12.03.2018.);
O17-13/38	Понуђена укупна цена без пдв-а: 881.576 динара са кориговањем рачунске грешке, одн. множењем цена по ЈМ са количинама.
23.02.2018. U 08:10	
SAMOSTALNO	
OMNI MEDIKAL D.O.O.	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 34б, из следећих разлога:
20970952	1) Понуђено добро за ставку 139 Jansauer set CH30 dužine 200cm не одговара техничкој спецификацији. Тражен је CH30 Јанкауер сет (CH30 промер црева), а понуђач је доставио узорак који је CH28 и као такав не одговара техничкој спецификацији;
O17-13/38	Понуђена укупна цена без пдв-а: 3.439.494 динара са кориговањем рачунске грешке, одн. множењем цена по ЈМ са количинама. Међутим, понуђач није дао сагласност на исправку рачунске грешке. Понуда понуђача је припремљена према конкурсној документацији која је објављена на Порталу ЈН 19.01.2018. године. Дана 13.02.2018. године конкурсна документација је измењена на начин да је партија 34 подељена у 3 партије (34, 34а и 34б). Обзиром да је једино меродавна цена по јединици мере одн. јединична цена (чл. 93 став 5 ЗЈН), Наручилац је позвао понуђача да изврши исправку укупно понуђене цене, што понуђач није прихватио (допис бр. 108/2018 од 12.03.2018.);
23.02.2018. U 08:10	
SAMOSTALNO	
IVEX D.O.O.	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 42, из следећих разлога:
7469748	1) Достављени узорак не одговара техничкој спецификацији - не садржи интегрисану "Safeflow" конекцију која је тражена техничком



НАРОДНИ ФРОНТ

интелектуално - политичка алијанса

O17-13/41	спецификацијом;
23.02.2018. U 11:40	Понуђена укупна цена без пдв-а: 191.250 динара
SAMOSTALNO	
SINOFARM D.O.O.	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 67, из следећих разлога:
6927602	Понуђена добра немају порт на средини крилаца, а техничком спецификацијом захтеван је порт који се налази на средини крилаца. На захтев Наручиоца да се достави узорак ради правилније оцене понуђеног добра, узорци нису достављени. Понуђена укупна цена без пдв-а: 1.010.310,00 динара
O17-13/32B	
22.02.2018. U 13:35	
SAMOSTALNO	
SUPERLAB	Одбија се као неприхватљива понуда понуђача у партији 79, из следећих разлога:
17051717	1) Нису достављени узорци;
O17-13/46	Понуђена укупна цена без пдв-а: 530.400,00 динара
26.02.2018.U 09:20	
SAMOSTALNO	
SINOFARM D.O.O.	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 81, из следећих разлога:
6927602	1) Достављен узорак не одговара техничкој спецификацији, трака није плаве боје;
O17-13/32B	Понуђена укупна цена без пдв-а: 179.000,00 динара
22.02.2018. U 13:35	
SAMOSTALNO	
SINOFARM D.O.O.	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 83, из следећих разлога:
6927602	1) Достављен узорак за ставку број 2 партије број 83, је трака за контролу стерилизације етилен оксидом (ЕО) што потврђује и приложена документација коју је понуђач доставио. Дакле, достављена трака није трака за контролу суве стерилизације која је тражена;
O17-13/32B	Понуђена укупна цена без пдв-а: 38.680,00 динара
22.02.2018. U 13:35	
SAMOSTALNO	
PHOENIX PHARMA D.O.O.	Одбија се као неодговарајућа понуда понуђача у партији 90, из следећих разлога:
7517807	1) Достављен узорак не одговара техничкој спецификацији. Достављен је обичан мрежаст уложак, а не хидрофилни компримовани памучни уложак са нетканом горњим слојем за породиле и стања након гинеколошких интервенција;
O17-13/7	Понуђена укупна цена без пдв-а: 102.000,00 динара
22.02.2018.U 09:50	
SAMOSTALNO	
PROMEDIA	Одбија се као неприхватљива понуда понуђача у партији 102, из следећих разлога:
8704210	1) Није достављен узорак;
O17-13/36	Понуђена укупна цена без пдв-а: 58.650,00 динара



НАРОДНИ ФРОНТ

интелектуално - организациона ефикасност

23.02.2018. U 07:35

SAMOSTALNO

7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија. Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена:

REDNI BROJ PARTIJE	Broj prihvatljivih ponuda po partiji	PONUDJENA CENA	Izabrana ponuda
1	2	3	4
ПАРТИЈА 4	3	192,270.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 5	2	66,096.00	DUNAVPLAST
ПАРТИЈА 7	2	18,972.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 8	3	5,950.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 12	1	80,920.00	SUPERLAB
ПАРТИЈА 13	2	326,400.00	SUPERLAB
ПАРТИЈА 16	3	2,809.68	FARMALOGIST
ПАРТИЈА 18	2	14,450.00	DUNAVPLAST
ПАРТИЈА 19	1	29,204.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 20	3	4,909.60	DUNAVPLAST
ПАРТИЈА 21	2	380,800.00	SINOFARM
ПАРТИЈА 24	2	4,548,645.66	LAYON
ПАРТИЈА 25	2	418,880.00	GALEN FOKUS
ПАРТИЈА 27	2	23,100.00	BIOGNOST S
ПАРТИЈА 28	2	111,690.00	GALEN FOKUS
ПАРТИЈА 34	0	0.00	nema
ПАРТИЈА 34A	0	0.00	nema
ПАРТИЈА 34B	1	3,828,470.80	INEL MEDIK
ПАРТИЈА 35	2	9,350.00	OMNI MEDIKAL
ПАРТИЈА 41	2	72,000.00	PROSPERA
ПАРТИЈА 42	1	204,000.00	BBRAUN ADRIA
ПАРТИЈА 43	2	499,800.00	INTREX
ПАРТИЈА 45	2	251,940.00	METRECO
ПАРТИЈА 50	3	5,089.80	DUNAVPLAST
ПАРТИЈА 52	3	2,958,000.00	PHOENIX PHARMA
ПАРТИЈА 53	2	28,560.00	SINOFARM
ПАРТИЈА 60	2	212,500.00	IVEX
ПАРТИЈА 67	1	3,766,690.00	BBRAUN ADRIA RSRB



НАРОДНИ ФРОНТ
глас народа - глас власти

ПАРТИЈА 68	2	742,713.60	NEOMEDICA
ПАРТИЈА 69	3	136,510.00	DRAGER TEHNIKA
ПАРТИЈА 70	3	255,000.00	NEOMEDICA
ПАРТИЈА 71	2	331,500.00	SINOFARM
ПАРТИЈА 72	2	615,210.00	VELEBIT
ПАРТИЈА 73	2	1,604,800.00	VELEBIT
ПАРТИЈА 76	2	379,798.00	ENGEL
ПАРТИЈА 79	1	531,250.00	DND COMMERCE
ПАРТИЈА 80	2	160,140.00	ENGEL
ПАРТИЈА 81	1	320,000.00	DND COMMERCE
ПАРТИЈА 82	2	392,700.00	ENGEL
ПАРТИЈА 83	1	43,880.00	ENGEL
ПАРТИЈА 85	2	269,700.00	ECO TRADE BG
ПАРТИЈА 87	2	5,768,040.00	INEL MEDIK
ПАРТИЈА 89	3	7,090.70	FARMALOGIST
ПАРТИЈА 90	1	106,930.00	FARMALOGIST
ПАРТИЈА 91	2	1,413,820.00	PHOENIX PHARMA
ПАРТИЈА 92	3	19,715.92	FARMALOGIST
ПАРТИЈА 94	2	83,957.00	SUPERLAB
ПАРТИЈА 99	3	190,400.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 100	2	7,803.00	UNI-CHEM
ПАРТИЈА 101	2	43,350.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 102	1	111,775.00	YUNYCOM
ПАРТИЈА 104	2	2,210.00	YUNYCOM
ПАРТИЈА 105	2	5,850.04	UNI-CHEM
ПАРТИЈА 107	2	45,600.00	MAKLER
ПАРТИЈА 111	3	166,940.00	UNI-CHEM
ПАРТИЈА 112	2	67,048.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 113	2	42,840.00	UNI-CHEM
ПАРТИЈА 115	2	48,212.00	SUPERLAB
ПАРТИЈА 121	2	10,591.00	SUPERLAB
ПАРТИЈА 123	3	15,606.00	UNI-CHEM
ПАРТИЈА 124	2	88,502.00	PROMEDIA
ПАРТИЈА 128	2	104,420.00	BIOGNOST S
ПАРТИЈА 129	2	270,300.00	KEPROM
ПАРТИЈА 132	3	18,200.00	OMNI MEDIKAL
УКУПНО DINARA BEZ PDV-A		32.483.899,80	



НАРОДНИ ФРОНТ

independencia - afirmaciona simbolica

- 8) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: Комисија у складу са чл. 105. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 68/15) предлаже закључење оквирног споразума у отвореном поступку 017-13 за партије 4, 5, 7, 8, 12, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 346, 35, 41, 42, 43, 45, 50, 52, 53, 60, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 111, 112, 113, 115, 121, 123, 124, 128, 129, 132 са понуђачима наведеним у колони 4. табеле тачке 7) овог Извештаја и обуставу поступка за партије у којима нису испуњени услови за избор најповољније понуде.
- 9) Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о закључењу оквирног споразума за партије 4, 5, 7, 8, 12, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 346, 35, 41, 42, 43, 45, 50, 52, 53, 60, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 111, 112, 113, 115, 121, 123, 124, 128, 129, 132 са понуђачима и обуставу поступка за партије у којима нису испуњени услови за избор најповољније понуде.

х	Образац	Контролисао	Контролисао	х	Контролисао	х	Одобрио
	Шеф Одсека јавних набавки Службени за јавне набавке Радина Александар	Начелник Одсеља техничког одржавања објеката и опреме Бранко Милошевић	Начелник Одсеља за економске и финансијске послове Љилана Стјаковић		Начелник Одсеља за опште и правне послове Ана Мезеница		Директор клинике за зубодневне послове Др Радослав Марковић

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објаве исте на Порталу ЈН.

В.Д. ДИРЕКТОРА КЛИНИКЕ:

Проф. др Жељко Миловић